
E84161568A59437BA6973C9BE9392F26BB60D415

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/144/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Strona 1 z 1

identyfikator XV/144/2012/3

Druk nr 87

UCHWAŁA NR XV/144/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011
r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654)
Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1 .

Wyraża zgodę na zmianę wierzyciela Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie, w szczególności na cesję zobowiązania z tytułu pożyczki gotówkowej w kwocie rat
pozostających do spłaty 604.657,90 zł wobec M.W.Trade S.A. ul. Powstańców Śląskich 125/200,
53-317 Wrocław, na rzecz wskazanego przez wierzyciela banku finansującego:
Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. z siedzibą w Warszawie
ul. Płocka 9/1 IB, 01-231 Warszawa Oddział Regionalny we
Wrocławiu ul. Kasińskiego 27, 50-449 Wrocław

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


